
                 上記の黄色枠の時間帯をご利用できます（先着、完全予約制）

【基本料金】　一面一時間　2,640円

【使用料】　　 中学生以上…一人330円　　　小学生以下（小学６年生まで）…無料

【照明代】　   必要な場合　1,320円（半灯660円）

※会員以外の方がお一人でもいる場合　一面一時間　6,600円

【予約方法】

前日15時までにフロントへ直接またはお電話でご予約をお願いいたします。

利用される方全員のお名前をお伝えください。（当日人数が増えても大丈夫です）

お支払いは当日にお願いいたします。（現金もしくは口座引き落とし可）

【対象】　　　　MRTCクラブ会員・スクール会員の方とそのご家族やご友人

12/27（水）まではメールでも可能です。

 

年末年始の運動不足解消に！！新年の初テニスに！！

帰省したご家族やお友達と一緒に！！

ロイヤルのインドアコートでテニスをしませんか？

①コート ②コート ③コート ①コート ②コート ③コート ①コート ②コート ③コート ①コート ②コート ③コート

10-11時

11-12時

12-13時

13-14時

14-15時

15-16時

12/31(日) 1/1（月・祝） 1/2(火) 1/3(水)


